47131827 Limpiadores o removedores de manchas 74,938.968

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 234,657.16

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 234,655.89

Total 234,655.89

El monto de : **Doscientos treinta y cuatro  mil seiscientos cincuenta y cinco con 89/100 (234,655.89)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1720448761537Foqia